



KØKKENVEJEN

Køkkenfirmaet Poggenpohl er fra 1. april ny lejer af et stort butiksejendom på Store Kongensgade 114, skriver Berlingske. Den indgår i den såkaldte Gyldne Trekant med eksklusiv ejendomme ejet af Mikael Goldschmidt. Lokalerne har siden 1951 været lejet ud til til Nyboder Boghandel og Antikvariat. *cm*

FASHIONISTAS

Det populære Fashionistas i Gothersgade, der senest har været i vælten for at sælge ud af Christiane Schaumburg-Müllers garderobe, er lukket ned i det næste stykke tid. Årsagen: Man flytter til nye lækre lokaler. Hvor de ligger, har Fashionistas endnu ikke afsløret – udover at det bliver i nærheden af Kgs. Nytorv. *cm*

På diamantjagt gennem byen

Af Christian M. Olsen
Foto: PR-foto

En lille æske med en ægte diamant. Det er, hvad der ligger for enden af den skattejagt for voksne, der skydes i gang i København i næste uge. Så det er med at finde din indre Indiana Jones frem, hvis, du vil have fat i den lille værdifulde herlighed.

Det er smykkedesigneren Karin Castens, der står bag skattejagten. Uddannet på Institut for Ædelmetal og med studier i kunsthistorie i bagagen åbnede for to år siden eget butiksværksted i Holbergsgade 19A.

«Det er med udgangspunkt i min passion for smykker, min kærlighed til København og en barnlig hang til eventyr at jeg har besluttet mig for at arrangere en skattejagt. Mit formål med dette initiativ er at aktivere københavnere og få dem til at se nye sider af deres by samt opleve spændingen ved at løse et mysterium,» siger Karin Castens, der blandt andet er kendt for sine

«Og en ordentlig skattejagt skal naturligvis have en rigtig skat, hvorfor jeg sætter en ægte 0,2 karats

diamant på højkant.»

Der er altså udsigt til en skattejagt med mulighed for at blive ejer af sin egen diamant samt til at være turist i egen by.

Skattejagten skydes i gang, når vi går fra sommerens lys til vintertid. Hver søndag i op til fire uger vil der blive lagt en video ud på Galleri Castens hjemmeside med ledetråde om, hvor diamanten befinder sig.

For de ekstra eventyrylstne deltagere vil der i slutningen af hver video være ledetråde til en ekstra post, som kræver aktiv deltagelse. Blandt andet vil der blive vist billeder af steder i København, hvor der er placeret en QR-kode med en ledetråd som giver en uges forspring. Endvidere vil der på én af de tre ugentlige QR-koder være en slip, man kan rive af og aflevere i Galleri Castens og få et par øreringe af sølv i bytte.